
Uchwała Nr XXVIII/185/2016 
Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 
 

 

 

w sprawie współpracy Miasta Brzeziny z Powiatem Brzezińskim w zakresie 

przystąpienia do realizacji zadania publicznego pn.: „Przebudowa infrastruktury 

drogowej w ulicach Niemcewicza, Dekerta, Potockiego, Czartoryskiego, 

Małachowskiego w Brzezinach – Etap II”  
 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379,  

poz. 911, poz. 1146 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 

1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 

i poz.2150 oraz z 2016 r. poz. 195) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na współpracę Miasta Brzeziny z Powiatem Brzezińskim w zakresie 

wspólnej realizacji zadania publicznego pn.: „Przebudowa infrastruktury drogowej w ulicach 

Niemcewicza, Dekerta, Potockiego, Czartoryskiego, Małachowskiego w Brzezinach–Etap II”. 

2. Warunki i zakres współpracy o której mowa w ust. 1 zostaną określone w umowie z 

Powiatem Brzezińskim. 

 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Brzeziny do zawarcia umowy z Powiatem 

Brzezińskim. 

 

§ 3. Miasto Brzeziny złoży wniosek o dofinansowanie zadania określonego w § 1 ust. 1 w 

ramach programu pod nazwą „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 

drogowej na 2017 r.”.  

 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY       

                         Grzegorz Kędzia 


